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1
AM FÄHRANLEGER DER FRS SYLTFÄHRE
Am Fähranleger, täglich 7-19:00 Uhr

2 HAFEN PARKPLATZ ohne Termin
Hafenstrasse, täglich 9-20:00 Uhr

3 KLAPPHOLTTAL  ohne Termin
täglich 9-17:00 Uhr

4 JUGENDHERBERGE MÖVENBERG ohne Termin
täglich 9-12:00 Uhr

KAMPEN

5 KURHAUSSTRASSE ohne Termin
Ecke Hauptstraße, täglich 9-22:00 Uhr

6 STURMHAUBE PARKPLATZ ohne Termin
Riperstieg 1, täglich 10-18:00 Uhr

7 BUHNE 16 PARKPLATZ DRIVE-IN
Listlandstr. 133b, max. Durchfahrtshöhe 2m, täglich 10-20:00 Uhr

WESTERLAND

12 BAHNWEG 31 DRIVE-IN
täglich 7-19:00 Uhr

13
NORDSEEKLINIK
Norderstraße 81, Mo-Fr: 7-9:00/14-16:00/
19-21:00 Uhr  & Sa. 9-13:00 Uhr

14 SYLTNESS CENTER
Dr. Nicolas-Str. 3, Mo-Fr: 8-13, 13:30-18:30 Uhr

15
SCHULZENTRUM ohne Termin
Tonderner Straße 10-12, im Forum der Schule
Mo - Fr 8-14:00 Uhr

16 ZOB WESTERLAND ohne Termin
täglich 7-18:00 Uhr, Blauer Bus

17 STRANDOASE PARKPLATZ DRIVE-IN
Lorens-de-Hahn-Str. 42, täglich 9-18:00 Uhr

18 BAHNHOF PARKPLATZ-OST 
Kirchenweg 6, etwa bei Bett&Bude, täglich 6-22:00 Uhr

19
HOTEL STADT HAMBURG
Strandstr. 2, neben Wellnessbereich auf der Wiese, 
täglich 8-18:00 Uhr

20 HOTEL MIRAMAR
Friedrichstr. 43, täglich 12-14:00 Uhr

21 CAMPINGPLATZ WESTERLAND
Süderstr. 66, täglich 10:30-15:30 Uhr

22 VILLA KUNTERBUNT
Obere Promenade, Mo-Fr: 8-13, 13:30-18:30 Uhr

23 WUNDERBAR “LATE NIGHT” ohne Termin
Paulstr. 6, täglich 20-24:00 Uhr

24 AMERICAN BISTRO
Paulstr. 3, täglich 10-21:45 Uhr

25 BAHNHOFSVORPLATZ ohne Termin
TOURIST-INFORMATION, täglich 7-21:30 Uhr 

26 DORINT WESTERLAND
Schützenstraße 20-24, täglich 7:30–19:00 Uhr

TINNUM

27 FLUGHAFEN HALLE 74 DRIVE-IN
Durchfahrtshöhe 2m, täglich 7-18:00 Uhr

28 SPORTZENTRUM DRIVE-IN
Pionierlager 333L, täglich: 9-17:00 Uhr

29 TOURISTINFORMATION TINNUM
Dirksstr. 11, täglich 10:30-15:30 Uhr

30 ALDI PARKPLATZ
Mo-Sa 8-20:00 Uhr, Sa 11-17:00 Uhr

täglich 10-20:00 Uhr

bei Bett&Bude, täglich 6-22:00 Uhr

neben Wellnessbereich auf der Wiese, 
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SCHNELLTEST-STATIONEN

WENNINGSTEDT 

WENNINGSTEDT

8 MINIGOLF PARKPLATZ ohne Termin 
Dünenstr., täglich 9-18:00 Uhr

9
STRANDPROMENADE ohne Termin
neben Kursaal³ & Ismeer, Blauer Bus
täglich 9-20:00 Uhr 

10
INSELCIRCUS  FAHRRAD DRIVEIN
Kampener Weg, täglich 9-17:00 Uhr

11
CAMPINGPLATZ
Osetal 3, täglich 8-14:00 Uhr

KEITUM

31
HOTEL SEVERIN*S
Am Tipkenhoog 18, Tiefgarage
täglich 9-13:00 Uhr

32
BAHNHOF KEITUM
Zugang über Gleis 1, tägl. 7-13:00 Uhr

33
PARKPLATZ WEST ohne Termin
KREISVERKEHR, täglich 9-19:45Uhr

34
TOURISTINFORMATION KEITUM
Gurtstig 23, täglich 10:30-15:30 Uhr

MORSUM

35
LANDHAUS SEVERIN*S ohne Termin
Nösistig 13, am SPA-Bereich, 
täglich 11-14:00 Uhr

36
MUASEM HÜS
Großmorsum, täglich 7-19:00 Uhr

RANTUM

37 SANSIBAR PARKPLATZ
Hörnumer Str. 80, täglich 11-21:00 Uhr

38 SYLT QUELLE  
Hafenstr. 1, täglich 9-15:00 Uhr

39
MEERKABARETT DRIVEIN
max. Durchfahrtshöhe 2m, Hafenstr. 1, 
täglich 10-18:00 Uhr

40 CAMPINGPLATZ RANTUM
Hörnumer Str. 3, täglich 10:30-15:30 Uhr

41 TOURISTINFORMATION RANTUM
Strandweg 7, täglich 10:30-15:30 Uhr

42 FEUERWEHR PARKPLATZ ohne Termin
Hörnumer Str. 8, täglich 9-19:30 Uhr

43 SAMOA PARKPLATZ ohne Termin
Hörnumer Str. 70, täglich10-19:00 Uhr
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2
1

5

4544

38

37

6

7

9

89

27

12

910

13

33 KEITUMKEITUM

14
15

16

17

19

40

21

22

36

STAND 16.07.2021
ohne Gewähr - Änderungen vorbehalten

26
3333

34

42

präsentiert die Standorte der

25

383841

35

43

4

ONDEMAND „TESTBUS“ INSELWEIT
individuelle Vereinbarung nach Termin
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44 TESTZENTRUM ALTE SCHULE 
Hangstraße 21, täglich 7-19:00 Uhr

45 BUSHALTESTELLE ohne Termin
“Hörnum/Hafen”, täglich 9-18:00 Uhr

46 5STÄDTEHEIM ohne Termin
Heimstr. 5, täglich 9-12:00 Uhr
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INTERVIVOS INSELTEST
www.inseltest.de

TESTCENTER SYLT
www.testcenter-sylt.de 

ASKLEPIOS, MEDILYS
www.coronatest-sylt.com

INSEL SYLT TOURISMUS-SERVICE 
www.insel-sylt.de/corona-testzentrum

SAFEMEDITEC
www.schnelltest-westerland.de

DEIN SYLT TEST
www.dein-sylt-test.de

CORONA FREEPASS
www.coronafreepass.de
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